
 
 

UCHWAŁA NR X/79/25 
RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie  ustalenia opłat za świadczenia udzielone 
przez Gminny Żłobek „Dziecięcy Dwór” w Kębłowie 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024. 1465  z późn. zm.) w związku z  art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), Rada Gminy w Padwi 
Narodowej uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Dziecięcy Dwór” w Kębłowie, 
zwanym dalej „Żłobkiem”, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 2.336,00 zł ( słownie : dwa tysiące 
trzysta trzydzieści sześć złotych 00/100). 

2. Ustala się dodatkowa opłatę za pobyt dziecka w Żłobku trwający powyżej 10 godzin dziennie 
w wysokości 50,00 zł ( słownie ; pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku w wysokości 
22,00 ( słownie: dwadzieścia dwa zł 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Padew Narodowa. 

§ 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Padew Narodowa 

 
 

Janusz Bik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2662


	UCHWAŁA NR X/79/25 RADY GMINY PADEW NARODOWA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-17T13:06:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




